CARTE DES VINS

VIN BLANC
AOC HAUT POITOU

domaine de villemont
AOC RIESLING
Milles Klepper

COLOMBELLES
Charmes de Colombelles

VIN ROSE
TAVEL ROSE

Chdteau Carrenson

COTE DE PROVENCE

Ferry Lacombe

OCEANIDE
Saint Mont

VIN ROUGE
MORGON

Cote de Py Cuvée Mathilde
AOC SAUMUR CHAMPIGNY

Domaine Nerleux

BORDTAUX

Chdteau Lauduc
SAINT MONT TRADITION

vin du Gers

BERET NOIR

vin du Gers

3725¢cl  75¢cl

11,00 €

15,00 €

14,00 €

13,50 €

10,00 €

16,00 €

19,50 €

19,00 €

26,00 €
23,00 €

15,00 €

27,00 €

22,00 €
17,00 €
15,00 €

20,00 €

CARATFE DE VIN

BLANC sauvignon
ROSE rosé de loire
ROUGE gamay

VERRE DE VIN ORDINAIRE

BLANC  sauvignon
ROSE  rosé de loire
ROUGE gamay

VERRE VIN SUPERIEUR
BLANC colombelles

haut poitou
riesling

cote de provence
tavel rosé

ROUGE saumur champigny
bordeaux

ROSE

VIN PETILLANT

CHAMPAGNE
CREMANT

25cl

3,00 €
3,00 €
3,00 €

50 cl

550 €
5,50 €
5,50 €

10 cl
1,90 €

1,90 €
1,90 €

10 cl

3,50 €
3,00 €

3,50 €
3,00 €
4,00 €

3,50 €
3,00 €

75 cl
45,00 €
25,00 €
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